

## فرهنگ ایثار در جامعه باید به فرهنگ عمومی تبدیل شود

امام جمعه عجب‌شیر گفت: هم اکنون باید فرهنگ ایثار خاطرات و دستاوردهای هشت سال دفاع مقدس را در جامعه به یک فرهنگ عمومی تبدیل کنیم تا نسل بعد از جنگ با ایثارگری‌های رزمندگان اسلام و اهداف و آرمان‌های آن‌ها بیشتر آشنا شوند.



امام جمعه عجب‌شیر گفت: هم اکنون باید فرهنگ ایثار خاطرات و دستاوردهای هشت سال دفاع مقدس را در جامعه به یک فرهنگ عمومی تبدیل کنیم تا نسل بعد از جنگ با ایثارگری‌های رزمندگان اسلام و اهداف و آرمان‌های آن‌ها بیشتر آشنا شوند. به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز به نقل از روابط عمومی سپاه عاشورا، حجت‌الاسلام محمود شربیانی در جمع نیروهای مسلح مستقر در این شهرستان افزود: ایام دفاع مقدس مقطعی ارزشمند از تاریخ اسلام و ایران بوده که در آن درخت ایمان و اعتقادات اسلامی شکوفا شد.

وی گفت: این هفته فرصت مغتنمی است تا هر سال در این ایام امکان توجه به حقایق دفاع مقدس و تجدید میثاق با آرمان‌های شهدا و امام شهدا فراهم شود.

شربیانی خواستار انتقال فرهنگ ایثار و مقاومت و فرهنگ جبهه به نسل جوان با راهکاری مناسب و عملی شد و اظهار داشت: هم اکنون دشمن تلاش دارد ارزش‌های والای اسلامی و مسائل معنوی را با سست کردن اعتقادات دینی کمرنگ کند.

وی اظهار داشت: تبیین ارزش‌های والای اسلامی، فرهنگ ایثار، فرهنگ جبهه و بازشناسی آنها به نسل جوان می‌تواند در زنده نگه داشتن اهداف و آرمان‌های ایثارگران و شهدا مؤثر واقع شود.

شربیانی افزود: دشمن با شناختی که از رهبری اندیشمندان حضرت امام (ره) و اهداف والای آن در ترویج اسلام ناب محمدی داشت با تحمیل جنگ به ایران اسلامی سعی داشت با اهداف انقلاب شکوهمند اسلامی مقابله کند.

وی خاطرنشان کرد: در زمان حاضر اگر دشمن تهدیدات خود را عملی نمی‌کند از اراده پولادین ملت ایران و تجربه شکست و زبونی طول هشت سال دفاع مقدس ترس دارند.

شربیانی در ادامه سخنان خود افزود: هم اکنون باید فرهنگ ایثار خاطرات و دستاوردهای هشت سال دفاع مقدس را در جامعه به یک فرهنگ عمومی تبدیل کنیم تا نسل بعد از جنگ با ایثارگری‌های رزمندگان اسلام و اهداف و آرمان‌های آن‌ها بیشتر آشنا شوند.

وی اضافه کرد: حضرت امام (ره) با انفاس قدسی خود و با رهنمودهای حکیمانه طوری جامعه را مدیریت کردند که برغم جنگ خارجی و توطئه‌های داخلی و عدم وجود ساز و کارهای کافی، در امنیت داخلی مشکلی برای کشور بوجود نیامد.

شهرستان عجب‌شیر در جریان انقلاب شکوهمند اسلامی 228 شهید گلگون کفن و 409 جانباز سرافراز را تقدیم انقلاب کرد.